
Verksamhetsplan för 2008 
 
 
Medlemmar 
Magma Nords mål är att öka antalet medlemmar under 2008 till 200 medlemmar. Detta är en 
ökning med 60 medlemmar från slutet av 2007. 
 
Styrelsen 
Fyra styrelsemedlemmar från 2007 blir kvar, Hanna Lundqvist, Teresa Rautio. Sophie 
Gunnarsson och Kristiina Starck (adj under 2007). Valberedningen föreslår att ordförande 
Helena Jönsson väljs in på nytt under ett år samt att följande medlemmar väljs in i styrelsen; 
Elin Vadelius, Anne-Christine Liinanki, René Blom, Camilla Arvidsson och Lena Kruse. 
Styrelsen ska ha en total på 8 ledamöter och 2 suppleanter. Valberedningen föreslår att 
Krstiina Starck och Camilla Arvidsson väljs in som suppleanter.  
 
Inriktning 
Magmas inriktning är kultur, jämställdhet, integration och eget företagande. Under året 
kommer vi att lyfta fram dessa områden på olika sätt, bland annat under MagmaBarentsdagen 
som är en inspirationsdag med syfte att lyfta fram kvinnor i regionen samt som fungera som 
en mötesplats där kvinnor kan nätverka och utbyta erfarenheter och idéer med varandra, även 
utanför länets gränser. MagmaBarentsdagen arrangerades för första gången i oktober 2007 
och planeras bli ett årligt arrangemang.  
 
Kultur 
Magma Nords mål är att lyfta fram kvinnliga kulturarbetare i Norrbotten med omnejd. Detta 
är en grupp kvinnor som ofta jobbar ensamt och de kan bli stärkta av att ingå i ett nätverk där 
de kan få stöd och inspiration av andra kvinnor. Denna grupp kvinnor har även ofta svårt att ta 
betalt för sitt arbete och det är något vi vill förändra. 
 
Jämställdhet 
Magma vill verka för jämställdhet, speciellt inom näringslivsområdet samt kulturområdet i 
Norrbotten. Magma inrättade ett Magmapris under 2007 och detta ska årligen ges till en 
kvinna som har gjort något unikt för Norrbotten det senaste året. Lyfta fram kvinnor på detta 
sätt anser vi vara ett sätt att arbeta för jämställdhet. En jämställdhetsgrupp är nu under 
uppbyggnad. De kommer att arrangera föreläsningar, diskussionskvällar och studiegrupper 
som tar upp genusfrågor. Annelie Sundbom är projektledare för denna grupp. Hon är 
journalist med special intresse genus och jämställdhet. Hon har tidigare läst 40 p 
genusvetenskap vid Göteborgs universitet.  
 
Integration 
Detta är ett utvecklingsområde för Magma Nord. Vi vill få in fler kvinnor i Magma med 
invandrarbakgrund. Det är positivt att kvinnor med olika bakgrund och olika kulturer träffas. 
Detta leder till en positiv utveckling både individuellt och i ett större perspektiv. 
 
Näringslivsutveckling 
Magma vill verka positivt för den lokala och regionala näringsutvecklingen. Vi vill verka för 
att fler kvinnor vågar ta steget att starta eget. Magmas medlemmar kommer att fungera som 
bollplank och stöd.  
 



Utbildning  
Under 2008 kommer Magma att fortsätta styrelsens cirkel i verksamhetsplanering som 
startade redan 2006. Helena Jönsson, Magma Nords ordförande är cirkelledare för den. 
Ytterligare en cirkel kommer att starta upp under våren 2008. Denna grupp kommer att jobba 
med MagmaBarentsdagen. Styrelsemedlemmen Kristiina Starck är cirkelledare. Under året 
kommer vi att ha ett antal föreläsningstillfällen där Magmas medlemmar får tillfälle att såväl 
förkovra sig i olika ämnen som tillfällen att öva sig i presentationsteknik.  
 
Lokal 
Genom samarbetsavtalet med ABF på Kronan i Luleå har vi tillgång till lokaler både mindre 
och större.  
 
Magma Västerbotten 
Under 2008 utökar Magma till ett fjärde län, Västerbotten, med huvudkontor i Umeå. 
Ansvarig för Magma Västerbotten är Ingrid Lindelöw-Berntsson. Sedan tidigare finns Magma 
I Öresundsregionen med huvudkontor i Malmö, i Värmland med huvudkontor i Karlstad samt 
i Norrbotten med huvudkontor I Luleå och filialer i Kiruna och Bodö I Norge. Magma Nord 
ser fram emot ett givande samarbete med övriga Magmaetableringar, vilket innebär att vi kan 
använda våra kompetenser och erfarenheter i hela landet samt Norge och Danmark. 
 
Finansiering 
Magma Nord kommer under -08 att söka basfinansiering från Nutek. Men vi kommer även 
att finansiera våra projekt med ideellt arbete och sponsorer.  
 
Samarbetspartners 
Magma Nord fortsätter samarbetet med ABF, Riksteatern, Norrbottensteatern, 
Kvinnobiblioteket, Idérika kvinnor, Norrbottensmedia, Coacher, BD pop, Luleå kommun och 
Jazzomat. Under 2007 blev Magma Nord ett lokalt resurscentrum i Luleå. Vi planerar att 
fortsätta som det under 2008. Magma Syd är sedan tidigare resurscentrum i Malmö och 
Magma Västerbotten planerar att bli lokalt resurscentrum i Umeå under 2008. 
 
Kommunikation 
 
Så kommer vi att arbeta inåt 
 

Hemsidan ska hållas uppdaterad med bilder och texter. Sidan ska uppdateras en 
gång i veckan. Magmas olika avdelningar, Syd, Nord och Vest har en gemensam 
startsida samt gemensamma sidor som handlar om Magma i stort. Samtliga har 
även egna sidor med lokala aktualiteter, styrelser, bildsidor och kalendrar. Under 
2008 kommer även Magma Västerbotten att få tillträde till hemsidan med 
samma förutsättningar som övriga Magmaetableringar. 

 
                      Nyhetsbrev kommer att skickas ut en gång i månaden. 
 

Medlemsmöten minst fyra gånger per år utöver årsmöte. 
 
 
Så kommer vi att arbete utåt 
 



Hemsidan ska hållas uppdaterad med bilder och texter. Sidan ska uppdateras en 
gång i veckan.  

 
Nyhetsbrevet läggs ut på hemsidan för att finnas tillgängligt för allmänheten. 

 
Pressmeddelanden, affischer, flyers och annonser i lokal- och 
annonstidningarna i samband med evenemang. 
 
Sprida information genom övriga nätverk, samarbetspartners och resurscentrum 
i Europa. 

 
 
Projekt 
- Regelbundna pubträffar 
- Vårbaazar – maj 
- Minst två konst-, design- och/eller fotoutställningar 
- MagmaBarentsdagen med mässa, föreläsningar, konst- och fotoutställning - oktober  
- Utdelning av Magmapriset - oktober  
- Minst 4 medlemsmöten 
- Minst 6 styrelsemöten 
 
 


